



AB "Kelių priežiūra", Savanorių pr. 321C, 50120 Kaunas, El. p. info@keliaprieziura.lt, tel. (8 37) 20 23 40, Faks. (8 37) 32 24 69, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 232112130

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI

PASIŪLYMAS

DĖL ASFALTBETONIO DANGOS ĮRENGIMO IR LIETAUS ŠULINĖLIŲ ĮRENGIMO DARBŲ PIRKIMO

2020-08-18
(Data)

Kaunas
(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	AB Kelių priežiūra
Tiekėjo adresas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/</i>	Savanorių pr. 321c, Kaunas
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą, vardas, pavardė, pareigos	Aušrinė Skeiverytė-Kriauzienė

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - kvietime;
 - kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
- Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Mes siūlome Darbus ir patvirtiname, kad mūsų siūlomi Darbai atitinka visus šiose pirkimo sąlygose nurodytus keliamus reikalavimus:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarūs (maksimalūs) kiekiai	Bendra kaina Eur be PVM	Kaina Eur su PVM
1	2	3	4	5	6
1.	Gatvės bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo. Bordiūrai 150x300 mm	m	11	28,70	315,70
2.	Plastmasinio lietaus kanalizacijos šulinio 425 mm skersmens montavimas	vnt.	2	308,72	617,44
3.	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 200 mm	m	25	28,12	703,00
4.	Viensluoksnių 12 cm storio pagrindo įrengimas iš dolomitinės skaldos	100 m ²	2,02	861,29	1739,81
5.	5 cm storio dangos įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą su automatiniu aukščio reguliavimu, iš asfaltbetonio mišinio AC 11 VS	100 m ²	2,02	1691,46	3416,75
IŠ VISO:					6792,70

PVM	1426,47
IŠ VISO SU PVM:	8219,17

Lentelėje nurodyti kiekiai yra preliminarūs (maksimalūs). Sutarties vykdymo metu, atsižvelgiant į poreikį ir skiriamą finansavimą, šis kiekis gali mažėti.

Bendra asfaltbetonio dangos įrengimo ir lietaus šulinėlių įrengimo darbų pasiūlymo kaina **8219,17_Eur** su PVM (aštuoni tūkstančiai devyniolika eurų, 17 ct) Eur.
(suma žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro **1426,47** Eur.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų lentelės skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Įgaliojimas teikti pasiūlymą	2

4. *Vykdam sutartį pasitelksime šiuos subteikėjus:

Eil. Nr.	Subteikėjų pavadinimas	Subteikėjui perduodama dalis (%)

*Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subteikėjai (subteikėjai).

5. *Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas

* Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Pildydamas šią formą tiekėjas turi pateikti visą aukščiau prašomą informaciją. Tiekėjui išbraukus formoje esančias nuostatas, jo pasiūlymas bus atmestas, išskyrus 4 ir 5 punktus. 4 ir 5 punktų tiekėjas gali nepildyti arba juos išbraukti. Jei tiekėjas 4 ir (ar) 5 punktų neužpildo arba juos išbraukia, laikoma kad jis sutarčiai vykdyti subrangovus (subteikėjus) nepasitelks/ pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra.

Pardavimų vadybininkė Aušrinė Skeiverytė-Kriauzienė
(Teikėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)